
LHK Jestřábi Prostějov A-team s.r.o.

se sídlem U Stadionu 4452, 796 01 Prostějov

korespondenční adresa: U Stadionu 4452, 796 01 Prostějov

IČO:28931 181, D
bankovní spojení:

společnost je vedena v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C,

vložka 80395

jejímž Jaroslav Luňák Jednatel společnosti

e-mail:

(dále jen „Klub”)

a

Statutární město Prostějov

se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

IČO: 00288659, CZ00288659

bankovní spojení:

jehož jménem jedná: RNDr. Alena Rašková, primátorka města

e-mail:

(dále jen „Klient”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746, odstavec 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník

SMLOUVU O REKLAMĚ ě. JJfílpj C Qty/lí f>/ťP

(dále jen „Smlouva44 nebo „tato Smlouva44)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1.1. POSTAVENÍ „KLUBU44
,,Klub“ je obchodní společností podnikající mimo jiné v oblasti reklamní činnosti, marketingu

a mediálního zastoupení. ,.Klub“ je plátcem DPH.

1.2„Klub“ prohlašuje, že je výlučným a oprávněným držitelem práva účasti v soutěži, a to

v I. lize seniorů v ledním hokeji ČR. Neexistuje žádný důvod ktomu, aby přenechání práva

v I. lize seniorů v LH ČR bylo v jakémkoli řízení zpochybněno. Není v předlužení, ani

nesplňuje jiné podmínky pro vyhlášení konkurzu nebo insolvenčního řízení. Klub prohlašuje,

že nedluží na dani u příslušného finančního úřadu. Přenechání práva bylo platně odsouhlaseno

všemi oprávněnými orgány a osobami.

1.3. POSTAVENÍ „KLIENTA44
„Klient"4 je statutární město Prostějov, které má zájem na provedení své Reklamy v rámci

událostí zmíněných v této Smlouvě za účelem zviditelnění svého postavení. „Klient44 je

plátcem DPH.



Článek II.

Výkladová ustanovení

Při výkladu obsahu této Smlouvy budou níže uvedené pojmy, termíny, zkratky a označení
vykládány tímto způsobem:

2.1. DPH

„DPH“ je peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2.2. Dokumentace o provedené Reklamě

„Dokumentace o provedené Reklamě“ je soubor jakýchkoliv obrazových, zvukových,
písemných, audiovizuálních, případně jakýchkoliv jiných záznamů zveřejněných „Klubem“,
ve kterých je zachyceno skutečné provedení Reklamy pro „Klienta11 na základě této Smlouvy.

2.3. WSM liga ČR
„WSM liga ČR11 je I. hokejová liga České republiky, tj. druhá nejvyšší soutěž seniorů České
republiky v ledním hokeji.

2.4. Reklama

„Reklama“ je ve smyslu ustanovení § 1 odst. 2 zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy,
ve znění pozdějších předpisů, oznámení, předvedení či jiná forma prezentace šířené zejména
komunikačními médii, mající za cíl podporu podnikatelské činnosti, zejména podporu
spotřeby nebo prodeje zboží, výstavby, pronájmu nebo prodeje nemovitostí, prodeje nebo
využití práv nebo závazků, podporu poskytování služeb, propagaci ochranné známky.

2.5. Sezóna

„Sezóna“ je období mezi prvním a posledním oficiálním hracím dnem ročníku WSM ligy ČR,

které zpravidla začíná v září a zpravidla končí v dubnu následujícího roku.

2.6. Zimní stadion Prostějov

Pro potřebu této Smlouvy se termínem „Zimní stadion Prostějov“ rozumí hokejový stadion
nacházející se na adrese: U Stadionu 4452, 796 01 Prostějov, v němž hraje „Klub“ svá domácí
mistrovská utkání ve WSM lize ČR.

Článek III.

Základní ustanovení

3.1. Základní závazek „Klubu“
„Klub“ se touto Smlouvou zavazuje propagovat,. Klienta'1 po dobu účinnosti této Smlouvy
v rozsahu a způsobem stanovenými touto Smlouvou.

3.2. Základní závazek „Klienta“
„Klienť‘ se touto Smlouvou zavazuje zaplatit ve prospěch „Klubu“ smluvní odměnu ve výši
a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Článek IV.
Rozsah a způsob provedení Reklamy

4.1. Rozsah provedení Reklamy

„Klub“ se touto smlouvou zavazuje provádět pro“ Klienta14 Reklamu po dobu účinnosti této
Smlouvy v rámci všech utkání „Klubu11 ve WSM lize ČR takto:

2



4.1.1 ..Klub'1 se zavazuje zajistit prezentaci znaku a názvu města Prostějov na hráčském dresu,

tak jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy.

4.1.2 „Klub11 se zavazuje zajistit reklamu statutárního města Prostějov na mantinelech

zimního stadionu v počtu 4 kusů, každý o rozměru 4xlm

4.1.3 „Klub11 se zavazuje zajistit prezentaci statutárního města Prostějov na ledové ploše

zimního stadionu v počtu 2 kusů, každý o rozměru 4x2m

4.1.4 Uvedení znaku města s textem „statutární město Prostějov44

a) na oficiálních webových stránkách klubu v sekci Hlavní partneři klubu,

b) v každém vydání hokejového zpravodaje vydávaného klubem,

c) na samostatném banneru ve V. I. P. prostorách,

d) na samostatném banneru v tiskovém středisku,

e) na světelné tabuli v průběhu domácích utkání,

f) na plakátech a veškerých dalších prezentačních tiskovinách vydávaných klubem.

4.1.5 Audioprezentace ve formě oznámení hlasatele „Statutární město Prostějov11 při

domácích utkáních v sekci Hlavní partneři klubu.

Zástupce ..Klubu11 bude uvádět a propagovat „Klienta11
a) v rámci poskytovaných informací o činnosti „Klubu11 na tiskových konferencích

b) v rozhovorech poskytovaných médiím o činnosti „Klubu11,

jako významného podporovatele hokeje v Prostějově.

4.2. Způsob provedení Reklamy

„Klub" se zavazuje zajistit provedení Reklamy takovým způsobem, který bude pro „Klienta11
při dodržení všech ustanovení této Smlouvy znamenat co největší zviditelnění v rámci

prováděné Reklamy v souladu s odst. 4.1.1., 4.1.2., 4.1.3, 4. 1.4,4. 1.5. a 4.4.

4.3. Doba provedení Reklamy

„Klub" se zavazuje zajišťovat provedení Reklamy po dobu účinnosti této Smlouvy.

4.4. Podklady pro provedení Reklamy

Nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak, platí, že „Klient11 dodá pro výrobu Reklamy

potřebné grafické podklady, a to v dostatečné časové lhůtě, nejpozději však před začátkem

příslušné Sezóny (nejpozději však deset (10) kalendářních dnů před započetím poskytování

Reklamy na základě této Smlouvy). Výrobu Reklamy schválené „Klientem11 pak zajistí

na vlastní náklady „Klub", pokud tato Smlouva nestanoví jinak. Veškeré užití znaku

„Klienta" za účelem provedení Reklamy popsaném v odstavci 4. 1 „ zašle předem

„Klientovi" ke schválení na e-mailovou adresu

4.5. Dokumentace o provedené Reklamě

Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je „Klub" povinen po skončení Sezóny

zpracovat pro „Klienta" Dokumentaci o provedené Reklamě. Dokumentaci o provedené

Reklamě je „Klub" povinen zaslat „Klientovi" nejpozději do 30 dnů po skončení účinnosti

Smlouvy na adresu:

vedoucí Odboru kancelář primátora

nám. T. G. Masaryka 130/14

796 01 Prostějov

3



4. 6. Náhrada škody

„Klub“ je za podmínek stanovených zákonem povinen nahradit „Klientovi“ škodu, kterou mu

způsobil porušením jakékoli své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. „Klub" není povinen
škodu nahradit v případě, že porušení jeho povinnosti bylo způsobeno okolnostmi
vylučujícími odpovědnost nebo že se odpovědnosti zprostí.

Článek V.
Smluvní odměna

5.1. Smluvní odměna
Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění smlouvy uvedené v čl. IV. bylo sjednáno jako
úplatné, na základě dohody obou smluvních stran vznikl klientovi ke dni uzavření této
smlouvy peněžitý závazek vůči Klubu v celkové výši 5 000 000 Kč, slovy: pět milionů korun
českých a to včetně 21 % DPH.

5.2. Splatnost odměny

„Klient“ se tímto zavazuje uhradit „Klubu“ peněžitý závazek vzniklý ve výši 4 132 231,40 Kč
+ 21 % DPH , celkem tedy 5 000 000 Kč vč. DPH, a z důvodu uvedených v předchozích
větách, a to ve lhůtě nejpozději do 30 dní ode dne doručení faktury „Klubem“.
Smluvní odměna bude poskytnuta v těchto lhůtách na základě vystavení daňového dokladu
,.Klubem“:

• část odměny ve výši 1,5 mil. Kě (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých)
včetně 21 % DPH do 15. 1. 2017 na základě vystavené faktury (den zdanitelného
plnění) včetně přílohy dle podmínek Smlouvy článek IV. odst. 4.1.1 a odst. 4.1.2

♦ část odměny ve výši 1,5 mil. Kě (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých)
včetně 21 % DPH do 15. 2. 2017 na základě vystavené faktury (den zdanitelného
plnění) včetně přílohy dle podmínek Smlouvy článek IV. odst. 4.1.3

• část odměny ve výši 1,0 mil. Kě (slovy: jeden milion korun českých) včetně 21 %
DPH do 15. 3. 2017 na základě vystavené faktury (den zdanitelného plnění)
včetně přílohy dle podmínek Smlouvy článek IV. odst. 4.1.4.

• část odměny ve výši 1,0 mil. Kě (slovy: jeden milion korun českých) včetně 21 %
DPH do 15. 4. 2017 na základě vystavené faktury (den zdanitelného plnění)
včetně přílohy dle podmínek Smlouvy článek IV. odst. 4.1.5.

5.3. Způsob fakturace

V názvu faktury musí být vždy uvedeno odvolání na číslo této smlouvy. Faktura - daňový
doklad bude „Klubem“ zaslán v elektronické podobě na e-mail „Klienta" uvedený v záhlaví
této smlouvy nebo osobně doručen na podatelnu „Klienta".

Článek VI.
Společná ustanovení

6.1. Význam nadpisů

Nadpisy použité nad jednotlivými ustanoveními Smlouvy jsou pouze formálního charakteru
a v žádném případě nemají vliv na obsah těchto ustanovení.

4



6.2. Odstoupení od Smlouvy
V případě podstatného porušení povinností stanovených touto Smlouvou jednou smluvní
stranou má druhá smluvní strana právo jednostranně odstoupit od Smlouvy. Za podstatné
porušení povinností stanovených touto Smlouvou se považuje zejména porušení povinností
stanovených v jednotlivých bodech článku 4.1, 4.2. 4.3 nebo 4.5 nebo článku 3.1, 3.2.
a článku 1.2. této Smlouvy za podmínky, že se jedná o opakované, soustavné či trvalé
porušování povinností stanovených touto Smlouvou a to i po té, co na toto porušování
povinností stanovených touto Smlouvou byla strana porušující své povinnosti písemně
upozorněna druhou stranou, byla písemně vyzvána k řádnému plnění svých povinností a byla
jí písemně poskytnuta přiměřená dodatečná lhůta ke splnění svých povinností z této Smlouvy.

6.3. Zveřejňovací doložka

Obě strany se dohodly, že tato smlouva bude v plném rozsahu zveřejněna na oficiálních
webových stránkách statutárního města Prostějova (www.prosteiov.eu).

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

7.1. Občanský zákoník

Práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající pro „Klub'‘ a „Klienta a ve smlouvě neupravené
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.

7.2. Pravomoc soudů

Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit
jednáním mezi smluvními stranami, budou rozhodovány příslušným soudem České republiky
v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že příslušným soudem bude Okresní soud v Prostějově.

7.3. Platnost a účinnost Smlouvy
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je
uzavírána na dobu určitou do 30. 6. 2017. Účinnost smlouvy se stanoví ode dne 1. 1. 2017 do
30. 6.2017.

7.4. Dodatky ke Smlouvě

Veškeré změny a doplnění této Smlouvy je možné činit pouze prostřednictvím písemných
dodatků podepsaných a odsouhlasených oběma smluvními stranami.

7.5. Počet stejnopisů
Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží dva vyhotovené stejnopisy.

7.6. Prohlášení o uzavření smlouvy

„Klub“ a „Klienť‘ prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě
a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem a za nápadně
nevýhodných podmínek.

5



7.7. Prohlášení o souhlasu s obsahem

„Klub“ a „Klienť‘ prohlašují, že výslovně souhlasí s obsahem Smlouvy o Reklamě a na důkaz

toho připojují jejich statutární zástupci níže své vlastnoruční podpisy.

7.8. Ověřovací doložka

O právním úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) rozhodla svým

usnesením č.?.QÍ-S ze dne # /. /.ŮRada města Prostějova.

11/ 1-2017
V Prostějově dne V Prostějově dne

1 1 -01- 2017

Příloha č. 1 - prezentace znaku a názvu města Prostějov na dresech A-týmu LHK Jestřábi

Prostějov

6



©Ml
VA|I ±|OÍV

MĚSTO W
PROSTĚJOV

I— ;=qi=;[
—

n=aj—

JK»

epiuíě wňFI
MĚSTO I*

PROSTĚJOV

Olomoucký kraj

VTipsport


